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CONVENZIONE A.Di.P.P. = ASSOCIAZIONE DIPENDENTI PROVINCIA PERUGIA 2023

Con la presente scrittura privata, redatta in due copie originali da far valere ad ogni effetto di
legge si stipula un accordo
TRA

QUASAR MEDICAL CENTER S.r.l, Via Aldo Capitini,6-06073 Corciano (PG),

P.IVA 03867270542 e-mail: segreteria@quasarmedicalcenter.it, Tel. 075/9457070

E

A.Di.P.P. ASSOCIAZIONE DIPENDENTI PROVINCIA PERUGIA — SEDE: PROVINCIA DI PERUGIA- P.ZZA
ITALIA 11 - PG

LE PARTI

E interesse delle Parti stip'ulare un accordo di convenzionamento per I'anno 2023.
Il presente accordo ha durata di 12 mesi a partire dal 05.06.2023
nei termini e nelle condizioni di seguito precisate:

QUASAR MEDICAL CENTER SRL , garantira ai dipendenti dell’ A.D1.P.P:

- FAMILY CARD estendibile fino al secondo grado di parentela che garantisce un listino agevolato
pari al 20% presso la nostra struttura a tutti coloro che la esporranno alla nostra segreteria.

- GESTIONE DELLE PRATICHE ASSICURATIVE TRAMITE UN NOSTRO UFFICIO DEDICATO per
facilitare I'accesso a tutti gli utenti.

- VALUTAZIONE OSTEOPATICA GRATUITA: il dipendente potra recarsi presso la nostra struttura e
usufruire di una Valutazione Gratuita (del valore di 60 euro) a livello osteopatico per capire
eventuali problemi e cause che provocano dolori e fastidi.

- VALUTAZIONE FISIOTERAPICA GRATUITA: il primo accesso in struttura fornira indicazioni al
cliente post anamnesi con un professionista in riferimento a patologie o dolori cronici a costo 0.
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- VALUTAZIONE E COLLOQUIO GRATUITO con LA NOSTRA DIETISTA per impostare un corretto stile
alimentare evitando delle ripercussioni a livello lavorativo.

- LISTINO AGEVOLATO PARI AL 20% per la Fisioterapia, per le Visite Specialistiche e Diagnostica

- VISITE MEDICO SPORTIVE A PREZZI DI CONVENZIONE per i dipendenti e relativi familiari.

Quasar Medical Center SRLrichiede I’esclusivita del trattamento.

Perugia, 05.06.2023

Firma Firma
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Prestazione

ONDA D'URTO FOCALE

TRATTAMENTO OSTEOPATICO

TERAPIA MANUALE

ONDA D'URTO UROLOGICA

VALUTAZIONE OSTEOPATICA + TRATTAMENTO
VISITA ORTOPEDICA

CONTROLLO ORTOPEDICO

TERAPIA INFILTRATIVA

VISITA FISIATRICA

VISITA NUTRIZIONALE

CONTROLLO NUTRIZIONALE

CONSEGNA DIETA

CONTROLLO NUTRIZIONALE CON REVISIONE DIETA
VISITA NEUROCHIRURGICA

ECOGRAFIA MUSCOLO TENDINEA O MUSCOLO SCHELELETRICA

VISITA MEDICO SPORTIVA AGONISTICA OVER 35

VISITA MEDICO SPORTIVA NON AGONISTICA UNDER 35

VISITA MEDICO SPORTIVA NON AGONISTICA OVER 35
RETURN TO PLAY OVER 35
RETURN TO PLAY UNDER 35

VISITA DI CONTROLLO

VISITA CON ELETTROCARDIOGRAMMA
ECOCARDIOGRAMMA
ELETTROCARDIOGRAMMA

VISITA GASTROENTEROLOGICA
VISITA PODOLOGICA

TRATTAMENTO PODOLOGICO
VALUTAZIONE

LASER YAG MANUALE
IDROKINESITERAPIA (2 0 3 persone)
CHINESITERAPIA

RIEDUCAZIONE POSTURALE (max 2)
FKT1TO 1

ESERCIZIO TERAPEUTICO
IDROKINESITERAPIA 1 TO 1
RIEDUCAZIONE POSTURALE 1 TO 1
FKT (MAX 2)

CLASSE TERAPEUTICA (MAX 2)
ULTRASUONO

LASER YAG FISSO

ONDA D'URTO RADIALE
MASSOTERAPIA

1°VISITA OZONO TERAPIA E PRIMO TRATTAMENTO
SEDUTA DI 0ZONO

AGOPUNTURA

MESOTERAPIA

TECAR HUMAN

VISITA ORTOPEDICA PEDIATRICA
VISITA CHIRURGIA MANO
MESOTERAPIA E TERAPIA ANTALGICA

w
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Prezzo

€ 80.00
€80.00
€35.00
€110.00
€0.00
€120.00
€ 100.00
€ 100.00
€100.00
€120.00
€60.00
€0.00
€90.00
€150.00
€50.00
€72.00
€45.00
€£45.00
€62.00
€47.00
€100.00
€ 100.00
€ 100.00
€50.00
€130.00
€50.00
€40.00
€0.00
€35.00
€40.00
€35.00
€30.00
€40.00
€35.00
€60.00
€40.00
€35.00
€35.00
€35.00
€35.00
€50.00
€35.00
€0.00
€100.00
€70.00
€100.00
€ 80.00
€ 60.00
€35.00
€50.00

20%
20%
20%
20%
0%

20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%

20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
0%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%

Sconto Costo

€ 64.00
€64.00
€28.00
€ 88.00
€0.00
€96.00
€ 80.00
€ 80.00
€ 80.00
€96.00
€48.00
€0.00
€72.00
€120.00
€40.00
€67.00
€40.00
€40.00
€49.60
€37.60
€ 80.00
€80.00
€80.00
€40.00
€104.00
€40.00
€32.00
€0.00
€28.00
€32.00
€28.00
€24.00
€32.00
€28.00
€ 48.00
€32.00
€28.00
€28.00
€ 28.00
€28.00
€40.00
€28.00
€0.00
€80.00
€56.00
€ 80.00
€64.00
€48.00
€28.00
€40.00

Valido da
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5/6/2023
5/6/2023
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